
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 99/1/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 stycznia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  112/8/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
28 sierpnia  2018  r.  w sprawie  powołania  Zespołu  Energetycznego  do  udziału
w projekcie „IMPLEMENT” 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.  z  późn.  zm.)  oraz  zarządzenia
nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 31 października 2016 r.  w sprawie
ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów zadaniowych w Urzędzie
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 112/8/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 sierpnia 2018 r.
w sprawie powołania Zespołu Energetycznego do udziału w projekcie „IMPLEMENT”,
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 46/6/2019 z dnia 14 czerwca
2019 r., nr 65/8/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r. oraz nr 30/1/2021 z dnia 22 stycznia
2021 r., § 2 otrzymuje brzmienie:

                                                         „§ 2

W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący Zespołu – Beata Jędrzejewska–Kozłowska – Wydział  Energii
i Klimatu;

2) Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu  –  Bożena  Sobol  –  Wydział  Energii
i Klimatu;

3) Sekretarz Zespołu – Urszula Krakowiak – Wydział Energii i Klimatu;

4) Członek Zespołu – Aleksandra Stefańczak – Wydział Energii i Klimatu;

5) Członek Zespołu – Andrzej Siwek – Wydział Energii i Klimatu;

6) Członek Zespołu – Marcin Blachani – Wydział Energii i Klimatu;

7) Członek Zespołu – Jolanta Giszczak – Wydział Inwestycji i Remontów;

8) Członek Zespołu – Natalia Dąbrowska – Wydział Ochrony Środowiska;

9) Członek Zespołu – Robert Kuryło – Wydział Planowania;

10) Członek  Zespołu  –  Arkadiusz  Niezgoda  –  Wydział  Zarządzania  Ruchem
Drogowym i Mobilnością;

Nr dokumentu Mdok: 852/01/2022 strona 1 z 2
EK-PE-I.602.1.2022



Prezydent Miasta Lublin

11) Członek Zespołu – Maciej  Lubaś – Wydział  Zarządzania Ruchem Drogowym
i Mobilnością;

12) Członek  Zespołu  –  Marek  Jarząb  –  Miejskie  Przedsiębiorstwo  Wodociągów
i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o.;

13) Członek Zespołu – Daniel Wójtowicz – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów
i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o.;

14) Członek  Zespołu  –  Teresa  Stępniak–Romanek  –  Lubelskie  Przedsiębiorstwo
Energetyki Cieplnej S.A.;

15) Członek Zespołu – Stanisław Wąsiel – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie;

16) Członek Zespołu – Monika Fisz – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;

17) Członek Zespołu – Anna Zalewska – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;

18) Członek  Zespołu  –  Łukasz  Bilik  –  Zarząd  Nieruchomości  Komunalnych
w Lublinie; 

19) Członek Zespołu – Agnieszka Malinowska – Biuro Partycypacji Społecznej.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Prezydent Miasta Lublin

                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 852/01/2022
EK-PE-I.602.1.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	W skład Zespołu wchodzą:
	1) Przewodniczący Zespołu – Beata Jędrzejewska–Kozłowska – Wydział Energii i Klimatu;
	2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Bożena Sobol – Wydział Energii i Klimatu;
	3) Sekretarz Zespołu – Urszula Krakowiak – Wydział Energii i Klimatu;
	4) Członek Zespołu – Aleksandra Stefańczak – Wydział Energii i Klimatu;
	5) Członek Zespołu – Andrzej Siwek – Wydział Energii i Klimatu;
	6) Członek Zespołu – Marcin Blachani – Wydział Energii i Klimatu;
	7) Członek Zespołu – Jolanta Giszczak – Wydział Inwestycji i Remontów;
	8) Członek Zespołu – Natalia Dąbrowska – Wydział Ochrony Środowiska;
	9) Członek Zespołu – Robert Kuryło – Wydział Planowania;
	10) Członek Zespołu – Arkadiusz Niezgoda – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością;
	11) Członek Zespołu – Maciej Lubaś – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością;
	12) Członek Zespołu – Marek Jarząb – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o.;
	13) Członek Zespołu – Daniel Wójtowicz – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o.;
	14) Członek Zespołu – Teresa Stępniak–Romanek – Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A.;
	15) Członek Zespołu – Stanisław Wąsiel – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie;
	16) Członek Zespołu – Monika Fisz – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;
	17) Członek Zespołu – Anna Zalewska – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;
	18) Członek Zespołu – Łukasz Bilik – Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie;
	19) Członek Zespołu – Agnieszka Malinowska – Biuro Partycypacji Społecznej.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

